
 
 
 
 
 

 
im@impan.pl  |  www.impan.pl  |  +48 22 522 81 00  |  ul. Śniadeckich 8, 00-656 Warszawa 

 
1 z 2 

INSTYTUT MATEMATYCZNY 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

 

 

 

Instytut Matematyczny 

Polskiej Akademii Nauk 

ul. Śniadeckich 8 

00-656 Warszawa 

http://www.impan.pl 

nr pism.: ZP_AP_15122022_1 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Postepowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 r., poz. 1710 ze zm.) na Świadczenie usług poligraficznych 
na rzecz Instytutu Matematycznego Polskiej Akademii Nauk. 

Instytut Matematyczny Polskiej Akademii Nauk, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.), udostępnia informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

2) cenach zawartych w ofertach 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert w niniejszym postępowaniu odbyło się w dniu 14.12.2022 r. o 
godz. 12:20. Oferty złożyły następujące podmioty: 

Nr 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty [zł] 

1. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak; woj. 
Kujawsko-Pomorskie, pow. Włocławek, gm. Włocławek, 
miejsc. Włocławek, ul. Chocimska, nr 4, 87-800; 
NIP: 888 101 28 51 

116 546,04 

2. Janusz Pawelak pełnomocnik współwł.SC, Drukarnia SIL-
VEG-DRUK s.c. Pawelak J., Pełka D., Śmich D., woj. 
ŚLĄSKIE, pow. lubliniecki, gm. Lubliniec, miejsc. Lubliniec, 
Niegolewskich, nr 12, 42700, NIP: 575 160 97 67 

309 323,17 

3. EXDRUK S.C. Wojciech Żuchowski, Adam Filipiak, woj. 
KujawskoPomorskie, pow. Włocławek, gm. Włocławek, 
miejsc. Włocławek, ul. Rysia, nr 6, 87800, NIP: 
888 313 42 68 

73 569,60 



 

 
im@impan.pl  |  www.impan.pl  |  +48 22 522 81 00  |  ul. Śniadeckich 8, 00-656 Warszawa 

 
2 z 2 

4. Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Technologii 
Eksploatacji, ul. Kazimierza Pułaskiego, nr 6/10, lok. , miejsc. 
Radom, 26-600, NIP: 7960035805 

192 187,08 

5. "System  Graf"; Drukarnia Agencja 
ReklamowoWydawnicza Janusz Laskowski, woj. 
LUBELSKIE, pow. lubelski, gm. Konopnica, miejsc. 
Zemborzyce Tereszyńskie, nr 73B, 20515, 
NIP: 712 008 48 59 

160 089,30 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 80 096,04 zł brutto 

 

 

DYREKTOR 

Instytutu Matematycznego PAN 

 

Dr hab. Karol Palka 


